
共催：沖縄県病院薬剤師会

P‘s SQUEA 会議室
住所：浦添市西原2-4-1 TEL：098-871-3801

謹啓 先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます
さて このたび弊社では「内分泌疾患セミナーin沖縄」を下記の要領にてハイブリッド開催させていただくことになりました
ご多用の折 誠に恐縮ではございますがご来駕賜りたく慎んでご案内申し上げます.

謹白

2022年2月1日（火）19：30～20：30日時

会場

「リン代謝からみた骨軟化症の診断と治療」

座長 琉球大学大学院医学研究科 内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）教授

益崎 裕章 先生
演者 国家公務員共済組合連合会 虎の門病院 副院長

竹内 靖博 先生

Program

～日常診療に潜む疾患:低リン血症性くる病・骨軟化症～

内分泌疾患セミナーin沖縄

【単位取得希望の病院薬剤師の先生方はweb参加でお願いします。】
日病薬病院薬学認定薬剤師 単位申請中
【③講演期間中、複数回キーワード提示します】
※セミナー終了後もしくは退出後、アンケートブラウザが立ち上がります。
アンケートへ①施設名・名前・ログインアドレス ②キーワード 以上2点記載お願いします。

※本セミナーではご担当の弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させて頂く場合がございます。
※本セミナーで取得したご施設名・ご芳名は、弊社におる医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関する確
認のために利用させて頂くことがございます。あらかじめご了承下さい。
※視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴ができない場合がございますのでご了承ください。

※会場では軽食を準備しております。

【事前登録のお願い】
①会場参加予定の方々、裏面記載の上、FAXもしくはメールにて登録下さい。
②web参加予定の方々、2次元バーコード読み取るか、下記リンク先より登録下さい。
https://zoom.us/webinar/register/WN_2PfxbxZGSCeVPK1zH6Rp5g

https://zoom.us/webinar/register/WN_2PfxbxZGSCeVPK1zH6Rp5g


共催：沖縄県病院薬剤師会

P‘s SQUEA 会議室
住所：浦添市西原2-4-1 TEL：098-871-3801

謹啓 先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます
さて このたび弊社では「内分泌疾患セミナーin沖縄」を下記の要領にてハイブリッド開催させていただくことになりました
ご多用の折 誠に恐縮ではございますがご来駕賜りたく慎んでご案内申し上げます.

謹白

2022年2月1日（火）19：30～20：30日時

会場

「リン代謝からみた骨軟化症の診断と治療」

座長 琉球大学大学院医学研究科 内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）教授

益崎 裕章 先生
演者 国家公務員共済組合連合会 虎の門病院 副院長

竹内 靖博 先生

Program

～日常診療に潜む疾患:低リン血症性くる病・骨軟化症～

内分泌疾患セミナーin沖縄

【単位取得希望の病院薬剤師の先生方はweb参加でお願いします。】
日病薬病院薬学認定薬剤師 単位申請中
【③講演期間中、複数回キーワード提示します】
※セミナー終了後もしくは退出後、アンケートブラウザが立ち上がります。
アンケートへ①施設名・名前・ログインアドレス ②キーワード 以上2点記載お願いします。

※本セミナーではご担当の弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させて頂く場合がございます。
※本セミナーで取得したご施設名・ご芳名は、弊社におる医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関する確
認のために利用させて頂くことがございます。あらかじめご了承下さい。
※視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴ができない場合がございますのでご了承ください。

※会場では軽食を準備しております。

【事前登録のお願い】
①会場参加予定の方々、裏面記載の上、FAXもしくはメールにて登録下さい。
②web参加予定の方々、2次元バーコード読み取るか、下記リンク先より登録下さい。
https://zoom.us/webinar/register/WN_2PfxbxZGSCeVPK1zH6Rp5g

https://zoom.us/webinar/register/WN_2PfxbxZGSCeVPK1zH6Rp5g


内分泌疾患セミナーin沖縄 会場参加申し込み

会場：P’s SQUEA ４階
住所：浦添市西原2-4-1 TEL：098-871-3801

西原インターチェンジより車で3分

FAX:098-868-0183
Mail:masaru.fujimoto.sg@kyowakirin.com

（施設名） （所属） （名前）

（連絡先）TEL E-mail

＠



内分泌疾患セミナーin沖縄 web申し込み

事前予約制手順① 下記URLもしくは２次元コードからご登録

こちらの事前登録URLもしくは2次元コードにて
登録画面にアクセスください。

手順② 情報登録

登録項目（名/姓/メールアドレス/所属施設）
のご入力をお願い申し上げます。

事前登録URL

各項目を入力し登録をクリックします。

手順③ ウェビナー参加用URLの発行

ウェビナー参加用URLが発行され、ご入力のメールアドレスに届きます。

■登録後そのまま参加する場合
画面に表示されたURLをクリックし、
Zoom画面へアクセスします。

■事前登録後、当日参加する場合
ご登録のメールアドレスに、登録確認メールが届きます。
（開催1日前と1時間前にリマインドメールをお送りします）
メール本文中の『ここをクリックして参加』をクリックし、
Zoom画面へアクセスします。

手順④ 当日の待機画面

開始日時：7：00PM

【Webセミナーシリーズ第2弾】
FGF23関連疾患を考える会

ホストがウェビナーを開始すると、
自動でミーティング画面に移行されます。

手順④ Zoom未インストールの場合

右記のような画面が
表示され、ZOOM の
ダウンロード待機状態に
なりますのでこちらを
クリック後【開く】を選択
ください。

インストール後、待機画面が表示されます。
※ブラウザによって仕様が異なる場合がございます。

【本件に関する問い合わせ先】 協和キリン（株） 沖縄営業所 098-867-8339
masaru.fujimoto.sg@kyowakirin.com


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4

